LENTRALES WORNEN

IN DER SCHILLERSTRASSE 15 IN LAUPHEIM

WOHNUNG IIMMERANZAHL WOHNFLACHE

EG - Wohnung 1 4’/>-Zimmer 101,36 m?
inkl. Gartenanteil

1.0G - Wohnung 2 4’/>-Zimmer 106,79 m?
2.0G - Wohnung 3 4Ys-Zimmer 106,62 m?
DG - Wohnung 4 3Ye-Zimmer 87,41 m?

TRENDBAU SUD BAUTRAGER GMBH

Fritz-Leitz-Weg 28, 88483 Burgrieden

Verkauf: Frau Bosch
Fon: +49 7392 92 883 80
Handy: +49 173 474 0126
E-Mail: ab@trendbau-sued.de
Homepage: www.trendbau-sued.de

KRUFPREIS
497.000,- €

499.000,- €

498.000,- €

428.500,- €

CARPORT

25.000,- €
inkl. Gerateschuppen

22.000,- €

22.000,- €

22.000,- €

BEMERKUNG




