ZENTRALES WOHNEN IN DER SCHILLERSTRASSE 15 IN LAUPHEIM









WOHNUNG	ZIMMERANZAHL	WOHNFLÄCHE	KAUFPREIS	CARPORT	BEMERKUNG
EG - Wohnung 1 inkl. Gartenanteil	4½-Zimmer	101,36 m²	497.000,-€	25.000,- € inkl. Geräteschuppen	
1.OG - Wohnung 2	4½-Zimmer	106,79 m²	499.000,-€	22.000,-€	
2.OG - Wohnung 3	4½-Zimmer	106,62 m²	498.000,-€	22.000,-€	
DG - Wohnung 4	3½-Zimmer	87,41 m²	428.500,-€	22.000,-€	

TRENDBAU SÜD BAUTRÄGER GMBH

Fritz-Leitz-Weg 28, 88483 Burgrieden

Verkauf: Frau Bosch
Fon: +49 7392 92 883 80
Handy: +49 173 474 0126
E-Mail: ab@trendbau-sued.de
Homepage: www.trendbau-sued.de



Stand Juli 2024